
UCHWAŁA NR NR NR XLV/334/13
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej.

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r.  
poz.. 595 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, Wójta Gminy Bodzechów Rada Powiatu 
Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej p.n: ulica H. Sienkiewicza w Ostrowcu Św. – Boksycka- do drogi 
krajowej Nr 9. Przebieg w/w drogi: 

- (początek drogi) od skrzyżowania ulic L. Waryńskiego i S. Żeromskiego (ulica H. Sienkiewicza w Ostrowcu 
Św.) - granica  gminy Bodzechów - mjsc. Chmielów - granica gminy Ostrowiec Św. (ulica H. Sienkiewicza 
w Ostrowcu Św.) – granica gminy Kunów – Boksycka - do drogi krajowej Nr 9 (koniec drogi).

§ 2. Przebieg drogi powiatowej, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowcu Św. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Radlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4336



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4336


		2013-12-17T14:59:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




